
山梨県馬術連盟
会⾧　鎌田　健義

日程

【競技種目】
障害馬術競技

基準表Ａ 238条2-1 障害個数10個以内
分速325～350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数10個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数10個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数10個以内
分速325～350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数10個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数10個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

基準表Ａ 238条2-1 障害個数13個以内
分速350ｍ

日程 競技No. 種目
ポイント

対象
基準

6/28

(土)

第1競技 クロスバー障害 障害個数8個以内

第2競技 バーティカル障害60cm 障害個数8個以内

第3競技 小障害Ｃ H80cm以内･W100cm以内

小障害Ｂ第4競技

第6-2競技

小淵沢トライアル2025 実施要項
日本馬術連盟公認　(カテゴリー★)

主　催：山梨県馬術連盟
開催日：令和7年6月27日(金)～29日(日)
会　場：山梨県馬術競技場

種目 基準

6/27

(金)
フレンドシップⅡ H80cm～100cm　70秒間フリージャンプ

フレンドシップⅢ H100cm～120cm　70秒間フリージャンプ

フレンドシップⅠ H60cm～80cm　70秒間フリージャンプ

H90cm以内･W110cm以内

第5競技 小障害Ａ H100cm以内･W120cm以内

第6-1競技 中障害Ｄ（公認） 〇 H110cm以内･W130cm以内

中障害Ｄ（非公認） H110cm以内･W130cm以内

第7-1競技 中障害Ｃ（公認） 〇 H120cm以内･W140cm以内

第7-2競技 中障害Ｃ（非公認） H120cm以内･W140cm以内

第8-1競技 中障害Ｂ（公認） 〇 H130cm以内･W150cm以内

第8-2競技 中障害Ｂ（非公認） H130cm以内･W150cm以内

第9競技 ジムカーナ 地上横木まで 障害個数8個以内

小障害Ｃ H80cm以内･W100cm以内

第23競技 小障害Ｂ H90cm以内･W110cm以内

第24競技 小障害Ａ H100cm以内･W120cm以内

第27-1競技 中障害Ｂ（公認） 〇 H130cm以内･W150cm以内

第27-2競技 中障害Ｂ（非公認） H130cm以内･W150cm以内

第25-1競技 中障害Ｄ（公認） 〇 H110cm以内･W130cm以内

第25-2競技 中障害Ｄ（非公認） H110cm以内･W130cm以内

第26-1競技 中障害Ｃ（公認） 〇 H120cm以内･W140cm以内

6/29

(日)

第19競技 ジムカーナ 地上横木まで 障害個数8個以内

第20競技 クロスバー障害 障害個数8個以内

第21競技 バーティカル障害60cm 障害個数8個以内

第22競技

第26-2競技 中障害Ｃ（非公認） H120cm以内･W140cm以内



馬場馬術競技

馬場馬術競技の「非公認自由選択課目」については、出場希望の課目を選択して申し込んでください。

6/28

(土)

JEF　第3課目Ｂ

(4)障害飛越競技の非公認については、追加エントリーを随時可能とします。
 　ジムカーナ、バーティカル障害60cmの指導者の参加はオープン参加とします。

(1)日本馬術連盟競技会関連規定、最新版を適用します。
(2)ローカル規定を準用します。他、打ち合わせ事項によることとします。

【出場制限】
(1)各競技において同一人馬の組み合わせによる出場は1種目1回限りとします。
　 2回目以降は、オープン参加とします。
(2)公認競技に出場する選手は、日馬連の会員でなおかつ騎乗者資格のＢ級以上が必要です。
　 (参加申込書に番号を記入して下さい。)
(3)公認競技に出場する馬匹は、日馬連の乗馬登録が必要です。
　 (参加申込書に番号を記入して下さい。)

【エントリーおよび追加エントリーに関して】
公認競技以外の同一人馬かつ同一競技(同日内に限る)の2走行目以降のエントリーおよび

※非公認自由選択課目とは…実施種目にない非公認課目を自由に選択して実施することが可能です。
  エントリー用紙に希望課目を記入してください。
(例)日馬連登録のない馬匹で第5課目Ａを実施、実施種目にないグランプリを実施したい、など

公認競技以外の同一人馬かつ同一競技の2走行目以降の追加エントリーに関しては通常の
エントリー代より2,000円引きとさせていただきます。

※一度払い込んだ参加料は、棄権その他いかなる事由によるも返却致しません。

【競技規定】

日程 競技No. 種目
ポイント

対象
基準

第10競技 総合馬術競技1スター2019馬場馬術課目

第12競技 FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 〇

第13競技 JEF　第5課目Ａ 〇

〇FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目第11競技

第28競技 総合馬術競技1スター2019馬場馬術課目

第30競技 FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 〇

第29競技 FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 〇

JEF　第2課目Ｃ

第31競技 JEF　第5課目Ｂ 〇

第32競技 JEF　第4課目Ｂ 〇

第14競技 JEF　第4課目Ａ

日本馬術連盟競技会関連規定、最新版を適用

6/29

(日)

第36競技 非公認自由選択課目

第18競技 非公認自由選択課目

〇

第15競技 JEF　第3課目Ａ 〇

第16競技 JEF　第2課目Ｂ

第17競技 JEF　第2課目Ｃ

第33競技 〇

第34競技 JEF　第2課目Ｂ

第35競技



【表彰】

(2)締め切り　令和7年5月23日(金)(締め切りまでにエントリーのない競技は実施いたせませんのでご了承ください。)

山梨県馬術連盟　TEL：0551-36-3798　事務局　高野(たかの)

http://www.nns.ne.jp/ass/baji/
(9)ゴミは全てお持ち帰り下さい。

ご不明な点等がございましたら、下記までご連絡下さい。

山梨県北杜市小淵沢町10060-3
山梨県馬術連盟 FAX：0551-36-6311
(参加料振込の場合、FAX可) TEL：0551-36-3798

【参加申込方法】
(1)各団体で取りまとめ、参加料と参加申込書･誓約書･入厩申込書を添えてご提出下さい。

(3)参加料は、申込と同時に現金書留または銀行振込でお願いします。振込明細書を添えて下さい。

山梨中央銀行　小淵沢支店　普通　275145
山梨県馬術連盟

(4)申し込み先 〒408-0044

　　　　　　　　携帯：080-6996-9642(高野)

Email：umaya＠nns.ne.jp

【その他】
(1)打ち合わせ会議は、6月27日(金)午後5時より本部棟2階会議室にて行います。
(2)参加者は、何らかの傷害保険に加入して下さい。
(3)参加選手の宿泊については、各自で手配して下さい。(ＨＭについても同様です。)
(4)参加馬の厩舎は、主催者が準備し、敷き料はオガクズとして支給しますが、飼料等は
 　各自で用意して下さい。
(5)入厩期間は6月27日(金)～29日(日)までとします。
(6)参加馬は、馬インフルエンザに関しては、軽種馬防疫協議会で推奨されているワクチン接種を終了している旨の
　 証明を携行して下さい。
(7)人馬の事故に関しては応急処置はするも、その責は負いません。
(8)「山梨県馬術競技場ご利用の際の注意」を遵守して下さい。(公財)山梨県馬事振興センターＨＰに掲載

･入賞は5位までとし、リボンを贈ります。ただし、参加人数が5名に満たない場合は3位までを入賞とします。



№
公
認

馬
名

10

11 〇

12 〇

13 〇

14 〇

15 〇

16

17

28

29 〇

30 〇

31 〇

32 〇

33 〇

34

35

円 円

円 円

円 円

円

選手名

JEF 第5課目Ｂ

競　技　種　目

総合馬術競技1スター2019馬場馬術課目

6/28
(土)

FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目

JEF 第5課目Ａ

JEF 第4課目Ａ

FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目

JEF 第3課目Ａ

JEF 第2課目Ｂ

6/29
(日)

FEI　インターメディエイトⅠ馬場馬術課目

18

36

選
　
手
　
名

選
　
手
　
名

非公認自由選択課目

非公認自由選択課目

希望課目

JEF 第4課目Ｂ

JEF 第3課目Ｂ

JEF 第2課目Ｂ

JEF 第2課目Ｃ

総合馬術競技1スター2019馬場馬術課目

FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目

JEF 第2課目Ｃ

選手名

希望課目

8,000

8,000

0

頭＝

頭＝円×

円×

10,000

10,000

8,000

エントリー料

8,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

8,000

8,000

8,000

10,000

10,000

10,000

8,000

小淵沢トライアル2025　　 申込書

馬場馬術の部

0合計

馬登録料合計エントリー料合計

団体名

10,000

8,000エントリー料

00

0

0

鞍＝

鞍＝

円×

円× 011,000

12,000馬登録料(非会員)

馬登録料(馬連会員)



№
公
認

馬
名

1

2

3

4

5

6-1 〇

6-2

7-1 ○

7-2

8-1 〇

8-2

9

21

22

23

24

25

26

27-1 〇

27-2

28-1 〇

28-2

29-1 ○

29-2

円 円

円 円

円 円

円 円
円

円

選
　
手
　
名

選
　
手
　
名

小障害Ｃ

小障害Ｂ

小障害Ａ

中障害Ｄ(公認)

中障害Ｄ(非公認)

ジムカーナ

クロスバー障害

バーティカル障害60ｃｍ

中障害Ｃ(公認)

中障害Ｃ(非公認)

ジムカーナ

競　技　種　目

フレンドシップⅠ
6/27

(金)

選
手
名

6/28

(土)

中障害Ｃ(公認)

中障害Ｃ(非公認)

中障害Ｂ(公認)

中障害Ｂ(非公認)

7,000/OP6,000

7,000/OP6,000

6,000/OP5,000

6,000/OP5,000

6,000

8,000/OP7,000

10,000

8,000/OP7,000

10,000

7,000/OP6,000

6,000

6,000

6/29

(日)

小障害Ａ

中障害Ｄ(公認)

中障害Ｄ(非公認)

中障害Ｂ(公認)

中障害Ｂ(非公認)

小障害Ｃ

小障害Ｂ

フレンドシップⅡ

フレンドシップⅢ

クロスバー障害

バーティカル障害60ｃｍ

6,000/OP5,000

6,000/OP5,000

6,000/OP5,000

6,000/OP5,000

8,000/OP7,000

10,000

12,000

11,000

馬登録料(非会員)

馬登録料(馬連会員)

8,000/OP7,000

10,000

8,000/OP7,000

10,000

8,000/OP7,000

10,000

7,000/OP6,000

7,000/OP6,000

7,000/OP6,000

エントリー料

エントリー料合計 0

円×

10,000

8,000

7,000

6,000 鞍＝

0

0

0

0

円×

円×

円×

鞍＝

鞍＝

鞍＝

0鞍＝円×

小淵沢トライアル2025　　 申込書

馬登録料合計 0

0合計

障害馬術の部

※OP参加の選手は名前の後ろにOPと表記ください。

団体名

5,000エントリー料 0

0円×

円×

頭＝

頭＝



住所　 血液型
電話番号 アレルギーの有無

型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無
型　　　（RH　　　）

有・無

（注）参加選手が未成年の場合は保護者の署名捺印をお願いします。

JEF
会員番号

騎乗者
資格

(フリガナ)
   参加選手名

捺印
生年月日

（西暦）
加入傷害

保険会社名
保護者氏名・印

印

印     /    / 印

印     /    /

団体名

印

印     /    / 印

印     /    /

印

印     /    / 印

印     /    /

印

印     /    / 印

印     /    /

小淵沢トライアルシリーズ２０２５　大会会長　殿

小淵沢トライアル２０２５に参加出場するにあたり、選手として大会の主旨及びルールを遵守し、スポーツマンシップを発揮して競技し、
万一事故ある時も決して異議は申しません。以上誓約します。

責任者氏名/携帯番号

印     /    / 印

印     /    / 印



基礎 補強 前々回 前回 前々回 前回

1 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

2 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

3 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

4 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

5 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

6 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

7 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

8 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

9 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

10 /   / /   / /   / /   / /   / /   / / /

山　梨　県　馬　術　連　盟

大　会　会　長　殿

上記の通り（　　）頭の登録並びに入厩を申し込みます。

２０２５年　　　　　月　　　　　日

小淵沢トライアル２０２５　参加馬登録・入厩申込書

参加馬名
(漢字名の場合フリガナも)

ＪＥＦ
登録番号 性別 年齢 毛色 品種 産地

インフルエンザ接種日 日脳接種日
入厩日

入厩
時刻

退厩日

団体名

馬取扱者宿泊 ＨＭ棟は閉鎖しておりますので宿泊は各自お取りください

代表者氏名

団体住所

TEL/FAX/Email 　/　　　　　　　/　　　　　　


