# 小淵沢トライアル2025 実施要項

日本馬術連盟公認(カテゴリー★)

山梨県馬術連盟 会長 鎌田 健義

主 催:山梨県馬術連盟

開催日:令和7年6月27日(金)~29日(日)

会 場:山梨県馬術競技場

日程	種目	基準
6/27	フレンドシップ丨	H60cm~80cm 70秒間フリージャンプ
(金)	フレンドシップⅡ	H80cm~100cm 70秒間フリージャンプ
(亚)	フレンドシップⅢ	H100cm~120cm 70秒間フリージャンプ

### 【競技種目】

### 障害馬術競技

日程	高術競技 競技No	<b>活</b> 口	ポイント	基準
口住	競技No.	種目	対象	<u> </u>
	第1競技	クロスバー障害		障害個数8個以内
	第2競技	バーティカル障害60cm		障害個数8個以內
	第3競技	小障害C		基準表 A 238条2-1 障害個数10個以内 H80cm以内・W100cm以内 分速325~350m
,	第4競技	小障害B		基準表 A 238条2-1 障害個数10個以内 H90cm以内・W110cm以内 分速350 m
	第5競技	小障害 A		基準表 A 238条2-1 障害個数10個以内 H100cm以内・W120cm以内 分速350 m
6/28	第6-1競技	中障害D(公認)	0	基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内 H110cm以内・W130cm以内 分速350 m
(土)	第6-2競技	中障害D(非公認)		基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内 H110cm以内・W130cm以内 分速350m
	第7-1競技	中障害C(公認)	0	基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内 H120cm以内・W140cm以内 分速350m
	第7-2競技	中障害C(非公認)		基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内 H120cm以内・W140cm以内 分速350 m
	第8-1競技	中障害B(公認)	0	基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内 H130cm以内・W150cm以内 分速350 m
	第8-2競技	中障害B(非公認)		基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内 H130cm以内・W150cm以内 分速350 m
	第9競技	ジムカーナ		地上横木まで 障害個数8個以内
	第19競技	ジムカーナ		地上横木まで 障害個数8個以内
	第20競技	クロスバー障害		障害個数8個以内
	第21競技	バーティカル障害60cm		障害個数8個以内
	第22競技	小障害C		基準表 A 238条2-1 障害個数10個以内 H80cm以内・W100cm以内 分速325~350m
	第23競技			基準表 A 238条2-1 障害個数10個以内   H90cm以内・W110cm以内 分速350 m
6/29	第24競技			基準表 A 238条2-1 障害個数10個以内
(-)	第25-1競技	—————————————————————————————————————	0	基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内
	第25-2競技	—————————————————————————————————————		基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内
	第26-1競技	中障害C(公認)	0	基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内
	第26-2競技	中障害C(非公認)		基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内
	第27-1競技	中障害B(公認)	0	H120cm以内·W140cm以内 分速350 m   基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内   H130cm以内·W150cm以内 分速350 m
	第27-2競技	————————————————————— 中障害 B(非公認)		基準表 A 238条2-1 障害個数13個以内   H130cm以内・W150cm以内 分速350m

#### 馬場馬術競技

	动们 贶 坟		ポイント	
日程	競技No.	種目	対象	基準
	第10競技	総合馬術競技1スター2019馬場馬術課目		
	第11競技	FEI インターメディエイト   馬場馬術課目	0	
	第12競技	FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目	0	
	第13競技	JEF 第5課目 A	0	
6/28 (土)	第14競技	JEF 第4課目 A	0	
,,	第15競技	JEF 第3課目 A	0	
	第16競技	JEF 第2課目 B		
	第17競技	JEF 第2課目 C		
	第18競技	非公認自由選択課目		- - 日本馬術連盟競技会関連規定、最新版を適用
	第28競技	総合馬術競技1スター2019馬場馬術課目		日午時間在画施以五内在水ル、取利取と旭川
	第29競技	FEI インターメディエイト   馬場馬術課目	0	
	第30競技	FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目	0	
6 /06	第31競技	JEF 第5課目 B	0	
6/29	第32競技	JEF 第4課目 B	0	
	第33競技	JEF 第3課目 B	0	
	第34競技	JEF 第2課目 B		
	第35競技	JEF 第2課目 C		
	第36競技	非公認自由選択課目		

※非公認自由選択課目とは…実施種目にない非公認課目を自由に選択して実施することが可能です。

エントリー用紙に希望課目を記入してください。

(例)日馬連登録のない馬匹で第5課目Aを実施、実施種目にないグランプリを実施したい、など

【エントリーおよび追加エントリーに関して】

公認競技以外の同一人馬かつ同一競技(同日内に限る)の2走行目以降のエントリーおよび公認競技以外の同一人馬かつ同一競技の2走行目以降の追加エントリーに関しては通常のエントリー代より2,000円引きとさせていただきます。

馬場馬術競技の「非公認自由選択課目」については、出場希望の課目を選択して申し込んでください。 ※一度払い込んだ参加料は、棄権その他いかなる事由によるも返却致しません。

#### 【競技規定】

- (1)日本馬術連盟競技会関連規定、最新版を適用します。
- (2)ローカル規定を準用します。他、打ち合わせ事項によることとします。

#### 【出場制限】

- (1)各競技において同一人馬の組み合わせによる出場は1種目1回限りとします。 2回目以降は、オープン参加とします。
- (2)公認競技に出場する選手は、日馬連の会員でなおかつ騎乗者資格のB級以上が必要です。 (参加申込書に番号を記入して下さい。)
- (3)公認競技に出場する馬匹は、日馬連の乗馬登録が必要です。 (参加申込書に番号を記入して下さい。)
- (4)障害飛越競技の非公認については、追加エントリーを随時可能とします。 ジムカーナ、バーティカル障害60cmの指導者の参加はオープン参加とします。

#### 【参加申込方法】

- (1)各団体で取りまとめ、参加料と参加申込書・誓約書・入厩申込書を添えてご提出下さい。
- (2)締め切り 令和7年5月23日(金)(締め切りまでにエントリーのない競技は実施いたせませんのでご了承ください。)
- (3)参加料は、申込と同時に現金書留または銀行振込でお願いします。振込明細書を添えて下さい。

山梨中央銀行 小淵沢支店 普通 275145 山梨県馬術連盟

(4)申し込み先 〒408-0044

山梨県北杜市小淵沢町10060-3

山梨県馬術連盟 FAX: 0551-36-6311 (参加料振込の場合、FAX可) TEL: 0551-36-3798 Email: umaya@nns.ne.jp

#### 【表彰】

・入賞は5位までとし、リボンを贈ります。ただし、参加人数が5名に満たない場合は3位までを入賞とします。

#### 【その他】

- (1)打ち合わせ会議は、6月27日(金)午後5時より本部棟2階会議室にて行います。
- (2)参加者は、何らかの傷害保険に加入して下さい。
- (3)参加選手の宿泊については、各自で手配して下さい。(HMについても同様です。)
- (4)参加馬の厩舎は、主催者が準備し、敷き料はオガクズとして支給しますが、飼料等は 各自で用意して下さい。
- (5)入厩期間は6月27日(金)~29日(日)までとします。
- (6)参加馬は、馬インフルエンザに関しては、軽種馬防疫協議会で推奨されているワクチン接種を終了している旨の証明を携行して下さい。
- (7)人馬の事故に関しては応急処置はするも、その責は負いません。
- (8)「山梨県馬術競技場ご利用の際の注意」を遵守して下さい。(公財)山梨県馬事振興センターHPに掲載

http://www.nns.ne.jp/ass/baji/

(9)ゴミは全てお持ち帰り下さい。

ご不明な点等がございましたら、下記までご連絡下さい。

山梨県馬術連盟 TEL:0551-36-3798 事務局 高野(たかの)

携帯:080-6996-9642(高野)

## 小淵沢トライアル2025 申込書

### 馬場馬術の部

団体名

	No.	競 技 種 目	公認	馬名			エントリー料	
	10	総合馬術競技1スター2019馬場馬術課目					8,000	
	11	FEI インターメディエイト I 馬場馬術課目	0				10,000	
	12	FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目	0	選			10,000	
	13	JEF 第5課目A	0	手			10,000	
6/28	14	JEF 第4課目A	0				10,000	
(土)	15	JEF 第3課目A	0	名			10,000	
	16	JEF 第2課目B					8,000	
	17	JEF 第2課目C					8,000	
	18	非公認自由選択課目		手名			8,000	
	10	, 一	希望課目				0,000	
	28	総合馬術競技1スター2019馬場馬術課目					8,000	
	29	FEI インターメディエイト I 馬場馬術課目	0	]			10,000	
	30	FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目	0	選			10,000	
	31	JEF 第5課目B	0	手			10,000	
6/29	32	JEF 第4課目B	0				10,000	
(日)	33	JEF 第3課目B	0	名			10,000	
	34	JEF 第2課目B					8,000	
		JEF 第2課目C					8,000	
	36	非公認自由選択課目		手名			8,000	
	30			課目			0,000	

エントリー料	8,000	円×	鞍	₹=	0 円	馬登録料(馬連会員)	11,000	円×		頭=		0 円
	10,000	円×	鞍	<del>2</del> =	0 円	馬登録料(非会員)	12,000	円×		頭=		0 円
		エントリ	一料合計		0 円			馬登	録料	合計		0円
						_			合計	-	0	円

# 小淵沢トライアル2025 申込書

## 障害馬術の部

団体名

	No.	競技種目	公認	馬名			エントリー料
6/27		フレンドシップ Ι		選			6,000
(金)		フレンドシップ Ⅱ		選手			6,000
(314)		フレンドシップⅢ		名			6,000
	1	クロスバー障害					6,000/OP5,000
	2	バーティカル障害60cm					6,000/OP5,000
	3	小障害C					7,000/OP6,000
	4	小障害B					7,000/OP6,000
	5	小障害A		選			7,000/OP6,000
6/28	6-1	中障害D(公認)	0	手			10,000
(土)	6-2	中障害D(非公認)					8,000/OP7,000
	7–1	中障害C(公認)	0	7 名 7			10,000
	7-2	中障害C(非公認)					8,000/OP7,000
	8-1	中障害B(公認)	0				10,000
	8-2	中障害B(非公認)					8,000/OP7,000
	9	ジムカーナ					6,000/OP5,000
	21	ジムカーナ					6,000/OP5,000
	22	クロスバー障害					6,000/OP5,000
	23	バーティカル障害60cm					6,000/OP5,000
	24	小障害C					7,000/OP6,000
	25	小障害B		選			7,000/OP6,000
6/29	26	小障害A		手			7,000/OP6,000
(日)	27-1	中障害D(公認)	0				10,000
	27-2	中障害D(非公認)		名			8,000/OP7,000
	28-1	中障害C(公認)	0				10,000
	28-2	中障害C(非公認)					8,000/OP7,000
	29-1	中障害B(公認)	0	1			10,000
	29-2	中障害B(非公認)					8,000/OP7,000

※OP参加の選手は名前の後ろにOPと表記ください。

エントリー料	5,000	円×	鞍=	0 円	馬登録料(馬連会員)	11,000	円×		頭=		0 円
	6,000	円×	鞍=	0 円	馬登録料(非会員)	12,000	円×		頭=		0 円
	7,000	円×	鞍=	0 円			馬登	録料	合計		0 円
	8,000	円×	鞍=	0 円				合計	•	0	円
	10,000	円×	鞍=	0 円							

0 円

エントリー料合計

## 小淵沢トライアルシリーズ2025 大会会長 殿

団体名	
責任者氏名/携帯番号	

小淵沢トライアル2025に参加出場するにあたり、選手として大会の主旨及びルールを遵守し、スポーツマンシップを発揮して競技し、 万一事故ある時も決して異議は申しません。以上誓約します。

JEF 会員番号	騎乗者 資格	(フリガナ) 参加選手名	捺印	生年月日 (西暦)	住所 電話番号	血液型 アレルギーの有無	加入傷害 保険会社名	保護者氏名·印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印
			印	/ /		型 (RH ) <b>有・無</b>		印

<sup>(</sup>注)参加選手が未成年の場合は保護者の署名捺印をお願いします。

# 小淵沢トライアル2025 参加馬登録・入厩申込書

	参加馬名	JEF	##- Bui	左松	毛色	口孫	ᆓᄴ				ンザ接種日		日脳技	接種日	入厩日	入厩	退厩日
	(漢字名の場合フリガナも)	登録番号	性別	平断	七巴	品種	産地	生地	基礎	補強	前々回	前回	前々回	前回	八成口	入厩 時刻	
1									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
2									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
3									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
4									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
5									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
6									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
7									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
8									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
9									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/
10									/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/ /	/		/

山 梨 県 馬 術 連 盟 大 会 会 長 殿

上記の通り()頭の登録並びに入厩を申し込みます。

2025年 月 日

団体名	
代表者氏名	
団体住所	
TEL/FAX/Email	/ /
馬取扱者宿泊	HM棟は閉鎖しておりますので宿泊は各自お取りください